
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.57.2017 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 09 maja 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze                   
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 2-3 z dnia 21 listopada 2008 r.          
o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz § 5 ust. 1 i § 11 ust. 1-3 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.95.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 07 lipca 2011r., zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 0050.47.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu zmienia się § 2 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie:  
1. „W celu wyłonienia kandydata na wymienione wolne stanowisko urzędnicze, powołuje się 

Komisję rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 

1) Waldemar Banaszek – przewodniczący komisji, 
2) Halina Kusak – członek komisji, 
3) Tomasz Jusiński – członek komisji, 
4) Małgorzata Kmiołek – członek komisji, 
5) Małgorzata Matusiak – sekretarz komisji.” 

 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       

   /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

                           Burmistrz Tłuszcza 

 
   

           
 


